
Magistrátu města Jihlavy
(dále jen „objeduatel“)

a
SEŽEV chráněná dílna ss.o.
se sídlem: Jarní 1116/50, Maloměflce, 61400 Brno
zastoupen: Janem Rezkem, jednatelem
ičo: 05098882
DIČ: CZ05098882

2~
~2
K podpisu smlouvy oprávněn: Josef Dreiseiti, ředitel
(dále jen „poskytovatel“)

dle
smlouvu.

Předmět smlouvy

wz4~9~5w~z‘r2~Iocsv
vy

Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb

uzavře;id v souladu s u.~‘. ý 1746 odst. 2 zákona č. 89J2012 Sb.,
ve zněni pozdějších předpisů

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1,58601 Jihlava
zastoupené: Bc. Danielem Škarkou, pověfeným zastupováním statutárního města Jihla‘~

v oblasti školství, kultury a tělovýchovy a v oblasti sociálních ‚kJ usneseni
Zastupitelstva města Jihlavy Č. 14/l 8-ZM ze dne 10.12.2018

iČo: 00286010
DIČ: CZ00286010
K podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Tomáš Koukal, vedoucí odboru školství, kultury a tělovýchovy

vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí, uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Článek!.

. I. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele služby ostrahy a ochrany majetku
movitého i nemovitého a osob, dále jen jako „bezpečnostní služby“. Tyto bezpečnostní služby
hude zhotovitel provádět v rámci akce „Jihlava k Vánoet~m“ na Masarykově nůměst 1 v Jihlavě.
a to v rozsahu dle přílohy č. I fl za podmínek dále uvedenÝch v této sni louvč. Objednatel se
zavazuje za proveden i služeb platit poskytovateli sjednanou cenu ve sjednané lhůtě splatnosti.

Článek II.
Cena a platební podmínky
2. I . Cena za provádění v léto srn lou ‚.č sjednanÝch služeb byla mezi sni luvn lni i stranami sjed nán~i

dohodou, jako cena smluvní ve srnys ti zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, a to ve výši:

Cena služeb poskyk vanýcli od 26. II. 2021 do 31. 12. 2021 182.861 Kč bez DPH
Cena blužeb poskytovaných ad 1. 1. 2022 do 31. I. 2022 99.537 Kč bez DPI-l

Cena celkem bez DPH 282.398 Kč bez DPH

2.2 Ke sjednané cend bude ptipočtena dafi ~. přidané hodnoty ve ‚~Ýši dle příslušných prá‘ níeh
předpisů prá vně ÚČ imiýc Ii ke dni data uskutečněni zdan he mého plněni.

2.2 Sjednaná cena za poskytované služby jc konečná a zahrnuje veškeré náklady spojcné s jejich zuj išu~nirn
a provedením.

2.3. Platební podmínky jsou stanoveny dohodnu smluvních stran a celková cena za bezpečnostní služby hude
objednatelem zaplacena poskytovateli na základě ľaktur následujícím způsobeni:



26. 11.2021 od 20:00 do 27. 11.2021 do 10:00,
27. 11.2021 od 15:00 do 28. 11.2021 do 12:00
28. 11.2021 — 21. 12. 2021 každý den od 21:00 do 15:00 následujícího dne,
22. 12. 2021 — I. 1.2022 každý den od 21:00 do 9:00 následujícího dne,
2. 1. 2022—30. 1. 2022 každý den od 22:00 do 6:00 následujícího dne.

Práva a povinnosti objednatele
4.1. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateti nezbytné informace o požadovaných

službách a umožnit určenému pracovníko«i poskytovatele seznámení s těmito údaji.

4.2. Objednatel seznámí pracovníky poskytovatele s místem poskytování služby a upozorní je na
případná rizika.

4.3. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout bezplatně pro výkon strážní služby prostor
k uložení svršků a osobních věcí strážných. a umožnit jim přístup k ‚VC a zdroji elektřiny. Přistup
k vodě bude umožněn pouze v provozní době půjčovny bruslí.

4.4. Objednatel je oprávněn:

a) Ověřit způsobilost zaměsWance poskytovatele k výkonu služby použitím prostředků detekce
alkoholu, přičemž zaměstnanec poskytovateleje povinen takovéto ověření strpět.

b) Provádět kontrolu poskytovaných služeb a plnění dohodnutých povinností vůči službu konajícím
zaměstnancům poskytovatele.

Článek V.
Práva a povinnosti poskytovatele
5 1 Poskytovatel služeb odpovida za Škody zpusobené jeho činnosti a to včetně škod zpusobenych jeho

zaměstnanci v souvislosti s vykonein služby v mistě plněni a tojak na majetku objednatele, tak ina
majetku a zdravi třetieh osob

52 Poskytovatelje povinen byt pojištěn p1011 škodam zpu6ohenym jeho činnosti v minimalni vyšt
2000000 Kč pojistneho plněni Pojištěn musi byt Po celou dobu Uvani smluvntho vztahu Kopu
pojistné smlouvy se poskytovatel zavazuje předložit objednateli před podpisem této smlouvy.

5.3. Pracovníci poskytovatelejsou při výkonu služeb povinni se řídit obecně závaznými právními předpisy
a pokyny opi avntnych osob objedn itel; uvedeny~h‘ teto smlouvě Poskytovatel odpovida za odbornc
kvality a potřebnou uroveň odborneho proškoleni svych piacovniku a za jejich bezuhonnost

54 Poskytovatel zajisti vystřidani zaměstnance, ti kterého byly zjištěny okolnosti znemožiiujici jeho dalši
setrváni ve službě, ~ejmena požiti alkoholu, hrube nebo nc‘ hodn~ ‚hovani k veřejnosti, K pověi enyni
pracovnikum nebo obehodnim partnei urn objednatele, neodstranitelne závady vyzbioje nebo vystroje
opakované nesplnění základnf povinností vyplývajících z této smlouvy.

2

. Dílčí faktura bude vystavena k 31. 12. 2021 (faktura bude doručena nejpozději 10. I. 2022 objednateH)

. Konečná faktura bude vystavena do 10 dnů Po ukončeni plnění této smlouvy

2 4. Faktury budou mít splatnost 30 dnů ode dnejejich doručení objcdnateli.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsani fakturované částky z účtu objednatele na účet
poskytovatele Přednostní způsob doručováni faktur objednateli je elektronicky, a to do datové
schránky objednatele íjwSbxb4) nebo na email: 2podmclnau~1ihlava-cit~.cy, nejlépe se zaručeným
elektronickým podpisem.

Článek LIJ.
Způsob plnění
3.1. Pro účely této smlouvy se ostrahou rozumí ostraha předmětu smlouvy v rozsahu dle přílohy Č. I

včetně fyzické ostrahy osob a majetku, která bude prováděna v následujících dnech a časech:

3.2. Pracovníci poskytovatele budou vykonávat služby v rozsahu požadovaném objednatelem.

Článek IV.



5.5. Poskytovatel upozorní objednatele, najím zjištěné skutečnosti, které.jsou v rozporu splatnými právními
předpisy nebo normami.

5.6. Poskytovatel se zavazuje pzovádět sjednané služby dle Léto smlouvy řádně a v souladu s platnými
právními předpisy a normami. Řídit se při provádění služeb pokyny objednateleje poskytovatel povinen,
pokud tyto nejsou v rozporu s platnými obecně závaznými předpisy, zjevně nevhodné či bránicí splnění
účelu této smlouvy nebo ukládající nemožné plnění; v takových případech je však povinen objednatele
na takovou skutečnost bez zbytečného odkladu upozornit.

5.7. Poskytovatelje povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy bezpečnosti práce
a požární ochrany.

5.8. Poskytovatel je oprávněn použít k veškerým plněnít‘i vůči objednateli třetí osoby. V takovém případě
za plnění závazků touto třetí osobou ve vztahu k objednateli odpovídá zhotovitel tak, jako by plnil sám.

5.9. Zaměstnanci poskytovatele vykonávající služby musí být viditelně o7načeni.

Článek Vl.
Doba trvání smlouvy

6.1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění v registru
smluv.

6.2. Tato smlouva se uzavíiá na dobu určitou do 31.1.2022. Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni tuto
smlouvu písemně vypověděl. Výpověď musí učiněna plseninou formou a pro tento případ se sjednává
desetidenní výpovědní lhůta. Výpovědní lhůta počíná běžet následujícím dnem Po dni, kdy byla
doručena písemná výpověd druhé smlLrvní straně.

6.3. Účastnici jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem a v případě
prokazatelného podstatného porušení smlouvy a dále v případě rozhodnutí o úpadku poskytovatele
nebo zamítnutí insolveněního návrhu pro nedostatek majetku poskytovatele nebo v případě iozhodnuti
o jeho zrušeni nebo likvidaci.
Za podstatné porušení závazků smluvní strany považují:

a) porušení povinnosti dle této smlouvy ze strany zhotovitele, a to:
-neobsa7eni služby bezpečnostním pracovníkem

b) prodleni se splněním jakéhokoli závazku druhé smluvní strany Po dobu delší než 10 dnů, není-li
ve smlouvě stanovenojinak;
Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámeni o odstoupení od
smlouvy druhé smluvní straně, pokud se obě zúčastněné strany nedohodnou jinak.

6.4. V případě, že běheni plnění dle této smlouvy budou platit mimořádná opatření k omezení šířeni
onemocněni covid-l9, kteiá budou znemožňovat pořádní akce „Jihlava k Vánocům“ má objednatel

• právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni
druhé smluvní stianě. Poskytovatel má právo na úhradu nákladů, které jsou prokazatelně spojené
splněním léto smlouvy.

Článek VII.
Ostatní ujednání

7.1. Pověřenými pracovníky smluvních stran ve věci realizace této siniouvy jsou:

~atele .-... .

ve věcech provoznich a techmckych “~1~W~WJÁs~~

4‘%4 s~~t‘~~-v $

ve věcech obehódnfch a smluvních: Mgr. Tomáš Koukal, vedoucí odboru školství, kultury
a těhwýchovy Magístrštu města Jihlavy

ľ

3



za DOSkytovatele:

ve věcech provozních a technických: Klára MoČubová. regionální vedoucí, tel. 774 159 212

ve věcech obchodních a smluvních: Josef Dreiseitl, ředitel a dále písemně pověřený pracovník.

Závěrečná ustanovení

Uvedení pracovníci jsou oprávněni při běžném provozu zadávat úkoly službu konajícím pracovníkům
poskytovatele.

7.2. Služby nad rámec smlouvy mohou být poskytovatelem vykonávány pouze na základě písemného
dodatku k této smlouvě.

Článek VIII,

8.1. Započtení vzájemných závazků a pohledávek je možné jen na základě dohody objednatele
s poskytovatelem. Vzájemné pohledávky smluvních stran je možné postoupit na třetí osobu až na
základě předchozího písemného souhlasu smluvních stran.

8.2. Za řádné doručení písemnosti se neil smluvními stranami považuje doručeni do datové schránky.

8.3. Ukáže-li se v průběhu trvání smluvního vztahu některé ustanovení této smlouvy jako právně neplatné
nebo neúčinné‘ neznamená tato skutečnost neplatnost smlouvy jako celku. Takováto ustanovení
smlouvy budou nahrazena ustanoveními svým smyslem a obsahem nejbližšími těmto ustanovením
(použiti zásad analogie).

8.4. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, podepsanou oběma smluvními stranami
a odsouhlasenou jako dodatek ke smlouvě, jinak jsou neplatné.

8.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis
obdrží poskytovatel a dva stejnopisy obdrží objednatel.

8.6. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomi, žejsou svými projevy vůle
vázáni a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

8.7. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se 7.ákoneni Č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv v platném zněni.

8.8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. I.

4

24-11-2021

Za PoskYtovatele‘)

19-11-2021


